

موافقت ترامپ با اعزام نیرو به خاور میانه

پنتاگون اعلام کرد که دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا با اعزام نیروهای نظامی این کشور به خاورمیانه به خصوص عربستان برای تقویت پدافند هوایی و موشکی این کشور موافقت کرده است.

به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، طبق اعلام پنتاگون، عملیات استقرار نیروها شامل تعداد اندکی از سربازان آمریکا خواهد بود در درجه اول ماهیت تدافعی خواهد داشت. در همین راستا، مارک اسپر، وزیر دفاع آمریکا اظهار کرد: عربستان



به منظور جلوگیری از تشدید تنش خواستار حمایت بین‌المللی برای حفاظت از زیربنای حیاتی خود شد و در پاسخ به این درخواست با اعزام نیروهای آمریکا به این کشور موافقت کرد. هدف از اعزام نیروهای آمریکا به خاورمیانه از جمله عربستان و امارات دفاع هوایی و موشکی از عربستان است. وی افزود، این اولین گام آمریکا در واکنش به حملات اخیر به تأسیسات نفتی عربستان است. هنوز تعداد این نیروها مشخص نیست.

جلسه رسیدگی به اتهامات مسئولان سابق شرکت خودروسازی سایپا و مرتبطان این پرونده

واریز ۱۸ میلیارد تومان به حساب مجری خارج‌نشین!



۲۰۰ میلیارد تومان، نجوا لاشیدیایی فرزند علی متهم است به مشارکت در اخلاخل کلان در نظام پولی و ارزی از طریق ثبت سفارشات صوری و غیر واقعی و انجام عملیات حواله ارزی بدون اخذ مجوز از طریق دفاتر غیر مجاز، مشارکت در اخلاخل کلان در نظام اقتصادی از طریق اخلاخل کلان در نظام توزیع نیازمندی‌های عمومی و از طریق پیش خرید، مشارکت در اخلاخل در نظام اقتصادی کشور از طریق عضو گیری و فعالیت در شرکت هرمی و تحصیل منفعت به مبلغ ۶۳ میلیارد ریال و مشارکت در عملیات پولشویی از طریق بهره گیری از حساب‌های اشخاص متعدد حقیقی و حقوقی به مبلغ ۳ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان.

تشریح اقدامات مجرمانه متهمان

پس از ذکر اسامی متهمان نماینده دادستان گفت: تشریح اقدامات مجرمانه متهمان دارای چهار بخش است.

الف) وحید بهزادی و خانم لاشیدیایی از سال ۸۶ در شرکت پالینور شروع به فعالیت کردند که این شرکت با وعده‌های واهی سرمایه‌گذاری اقدام به جذب افراد می‌نموده و عمده پروژه‌های ادعایی این شرکت در حوزه بورس و فلزات است. همچنین برای گسترش زنجیره انسانی وعده پورسانت به افراد داده شده است، میزان ۱۴۹ میلیون و ۶۴۷ هزار و ۹۶۲ میلیون دلار، به شرکت مذکور تزریق سرمایه شده و بنا بر گزارش ارشاد وزارت اطلاعات نجوا لاشیدیایی و وحید بهزادی در تاسیس و اداره این شرکت اقدام به پولشویی نموده‌اند که بر اساس حساب‌های مالی لاشیدیایی و مستندات موجود در خصوص ارتباط وی با مازیار مهدوی‌فر

جلسه رسیدگی به اتهامات مسئولان سابق شرکت خودروسازی سایپا و مرتبطان این پرونده برگزار شد. قاضی زرگر در ابتدای جلسه دادگاه بیان کرد: پرونده‌ای در خصوص تخلفات برخی از مدیران شرکت سایپا در واگذاری خودرو به برخی از نمایندگان و افراد خاص تشکیل شد که با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست پرونده به دادگاه ارسال گردید. در این قسمت از نماینده دادستان خواسته می‌شود تا کیفرخواست را قرائت کند.

حسینی نماینده دادستان در جایگاه قرار گرفت و با بیان اینکه دو پرونده با دو کیفرخواست به دادگاه ارسال شده است، گفت: بخشی از دو پرونده از حیث موضوع و اتهامات با هم مشترک هستند که بخش مذکور قرائت خواهد شد. نماینده دادستان با بیان اینکه این پرونده ۲۶ متهم دارد افزود: اتهامات موجود شامل اخلاخل در نظام ارزی

از طریق ثبت سفارشات صوری و غیر واقعی و انجام معاملات ارزی در سطح کلان، اخلاخل در نظام توزیع مایحتاج عمومی از طریق تحصیل ۱۶۷ هزار و ۸۳۴ دستگاه خودرو با انحصار و بهره مندی از رانت و همچنین اخلاخل در نظام اقتصادی از طریق فعالیت شرکت هرمی به مبلغ ۲۶۳ میلیارد ریال و پولشویی به میزان سه هزار و دویست میلیارد تومان یا ۲۶۰ حساب بانکی است. حسینی در ادامه تصریح کرد: متهمان ردیف اول و دوم پرونده مورد نظر زن و شوهر و دارای شغل آزاد هستند که با مدیرعامل و معاون بازاریابی و فروش و همچنین مدیر اداره برنامه ریزی فروش سایپا در قسمت اخلاخل در نظام توزیع نیازمندی‌های عمومی تبتی داشته‌اند.

حسینی در ادامه و با تشریح اسامی و عناوین اتهامی متهمان بیان کرد: وحید بهزادی فرزند ابوطالب، متهم است به مشارکت در اخلاخل کلان در نظام پولی و ارزی از طریق ثبت سفارشات صوری و غیر واقعی، دریافت ارز از بانک‌های پارس‌سپان و سرمایه و انجام عملیات حواله ارزی بدون دریافت مجوز و در پوشش شرکت شهاب پارسه کیش و چند شرکت در خارج از کشور، مشارکت در اخلاخل کلان در نظام توزیع نیازمندی‌های عمومی از طریق انعقاد قرارداد مشارکت در ساخت و تولید هزار و ۷۷۹ میلیون ریال و کسب منفعت، مشارکت در اخلاخل در نظام اقتصادی از طریق فعالیت در شرکت هرمی و عضو گیری به مبلغ ۶۳ میلیارد ریال، جعل سند رسمی، شناسنامه و استفاده از سند مجعول عادی و ارائه اسناد جعلی گمرکی به بانک‌های سرمایه و پارس‌سپان و مشارکت در عملیات پولشویی به نحو سازمان یافته به میزان ۳ هزار

اسپر در ادامه گفت: آمریکا در کنار اعزام نیرو به عربستان حضور قوی در منطقه دارد و ما کاملاً به مواضعمان اعتماد داریم. وزیر دفاع آمریکا ادامه داد: واشنگتن در حال حاضر تلاش‌های خود را بر حمایت از زیربنای حیاتی و دفاعی عربستان متمرکز کرده است. وی تصریح کرد: ارسال تسلیحات و نیروی اضافی به عربستان و امارات در راستای افزایش توانایی دفاعی آنها صورت می‌گیرد.

برای رسیدگی به موضوعات مطرح در دادگاهها، کارگروه مشترک تشکیل شود

آیت الله رئیسی، رئیس قوه قضائیه در سخنانی گفت: نسبت به رسیدگی به موضوعات مطرح در دادگاهها، یک کارگروه و جلسه مشترک با حضور معاون علمی و فناوری رئیس جمهور و معاونین قوه قضائیه تشکیل شود و مسائل فی مابین بخش اجرایی و قضایی کاملاً مشخص شود و در رابطه با بخش‌هایی که با صدور دستورالعمل قابل حل است، در قوه قضائیه آن را انجام دهیم و بخش‌هایی که نیاز به قانون دارد، از طریق مجلس دنبال کنید. امیران

اخبار کوتاه

دستور فوری رئیس جمهور در خصوص حل مشکلات هیکو

سید علی آقازاده، استاندار مرکزی، از ابلاغ دستور رئیس جمهور مبنی بر اقدام فوری در خصوص موضوع فسخ قرارداد با شرکت هیدرواطلس (سهامدار عمده هیکو) توسط سازمان خصوصی سازی به منظور رفع مشکلات شرکت هیکو خبر داد. به گزارش فارس، واعظی رئیس دفتر رئیس جمهور در نامه‌ای که خطاب به وزرای امور اقتصادی و دارایی، صمت، تعاون، کار و رفاه اجتماعی نوشته، آورده است: رئیس جمهور در پی نوشت نامه درخواست استاندار مرکزی مبنی بر «فسخ قرارداد با شرکت هیدرواطلس توسط سازمان خصوصی سازی به منظور رفع مشکلات شرکت هیکو» نوشته است: «اقدام فوری را برابر بحث‌های مطرح شده در جلسه مورخ ۹۸/۰۶/۲۶ دولت به عمل آورید.»

تکذیب حملات سایبری موفق به تاسیسات نفتی ایران

مرکز مدیریت راهبردی افتای ریاست جمهوری خبر حملات سایبری موفق به تاسیسات نفتی و زیرساخت‌های حیاتی ایران را تکذیب کرد. به گزارش ایسنا، مرکز مدیریت راهبردی افتای ریاست جمهوری اعلام کرد: بر اساس رصدهای صورت گرفته برخلاف ادعاهای رسانه‌های غربی حمله سایبری موفق به تاسیسات نفتی و سایر زیرساخت‌های حیاتی کشور صورت نگرفته است. مرکز مدیریت راهبردی افتا از همه خبرگزاری‌ها، سایت‌های خبری، نشریات و فعالان فضای مجازی خواست تا قبل از انتشار اینگونه اخبار، از طریق مراجع ذیل صلاح از صحت آن‌ها اطلاع‌رسانی کرده‌اند، اگر حاصل کنند.

فرزند مرحوم اسدالله عسگر اولادی:

تمام فرزندان و نوه‌های عسگر اولادی در تهران زندگی می‌کنند

فرزند ارشد مرحوم اسدالله عسگر اولادی گفت: تمام فرزندان و نوه‌های پدرم در تهران زندگی می‌کنند و فرد معرفی شده در شبکه‌های اجتماعی هیچ نسبت خانوادگی با پدرم ندارد. امیرعلی عسگر اولادی اظهار کرد: دو فرزند پسر و سه فرزند دختر و نوه از مرحوم عسگر اولادی به یادگار مانده است و تمام فرزندان و نوه‌های پدرم در تهران زندگی کرده و آن فردی که در شبکه‌های اجتماعی به عنوان نوه اسدالله عسگر اولادی معرفی شده بود هیچ نسبت خانوادگی با پدرم ندارد. به گزارش ایسنا، وی ادامه داد: ما از طریق پلیس فتا در حال پیگیری برای شناسایی کسانی هستیم که در فضای مجازی خانواده عسگر اولادی را تخریب کردند. پدرم همواره در کار خیر بوده و داریایی خود را نیز از راه حال به دست آورده و کسانی که نتوانستند وی را در طول حیاتش تخریب کنند، اکنون با نسبت دادن افراد بدنام در فضای اجتماعی به دنبال تخریب خانواده وی هستند.

واکنش سخنگوی هیئت نظارت

بر رفتار نمایندگان به اتهام زنی دو نماینده علیه پروانه سلحشوری؛ **اگر شکایت کند، بررسی می‌کنیم** سخنگوی هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان مجلس شورای اسلامی درباره اتهام زنی دو نماینده علیه پروانه سلحشوری نماینده مردم تهران گفت: هنوز شکایتی در مورد این موضوع به ما نرسیده ولی اگر شکایتی مطرح شود بررسی می‌کنیم. «محمد جواد جمالی» اظهار داشت: تا این ساعت خانم سلحشوری با بقیه نمایندگان و با قوه قضائیه هیچ شکایتی را به هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان مجلس شورای اسلامی ارائه نکرده‌اند. وی ادامه داد: اگر شکایتی از سوی خانم سلحشوری و یا سایر نمایندگان به هیئت برسد، بررسی خواهیم کرد. به گزارش ایرنا، طی روزهای اخیر در شبکه‌های مجازی اخباری مبنی بر بازداشت ابغهای یک پاند گسترده ماساز در تهران منتشر شد و دو نماینده مجلس در تهران متهم شدند و دو نماینده مجلس در تهران صفحات خود مدعی شدند که «سرکرده این پاند» برادرزاده پروانه سلحشوری نماینده مردم تهران بوده است. سلحشوری در واکنش به این اتهام زنی‌ها در توئیترش از این دو نمایندگان مجلس که در هم‌رسانی شایعه مشارکت کند، انتقاد کرد و نوشت: «دو پاند برادرزاده ۴ و ۲۰ ساله دارم که اکنون در کنار خانواده خود با فسادها، دلالی‌های ارز، مسکن و... به‌طور جدی ورود پیدا کنند و ماهیت سودجویان را افشای کنند.»

مدیر مسئول روزنامه ستاره صبح:

یارانه باید به نشریاتی که دارای هویت هستند پرداخت شود

روزنامه‌ها باید درباره مسائل خرد و کلان کشور مسئولانه عمل کنند

روزنامه‌های رسمی باید صدای کسانی باشند که در ایشان شنیده نمی‌شود

و احتمالاً بعد از آن این پیش‌نویس از طریق مجرای قانونی وجه‌های رسمی پیدا می‌کند. مدیرمسئول روزنامه ستاره صبح در گفت‌وگو با خبرنگار مهر T با اشاره به اینکه پرداخت یارانه خبر باید با توجه رویکردهای سازنده نشریه صورت بگیرد، تأکید می‌کند: معتمد پرداخت یارانه باید به رسانه‌های صورت بگیرد که دارای هویت فکری مشخص است و به موضوعات به شکل «تخصصی» و «مسئولانه» ورود پیدا می‌کند. بر همین اساس هنگامی که مجموعه‌های حاکمیتی مرتبط با پرداخت یارانه مطبوعات همچون مجلس شورای اسلامی و دولت تصمیم می‌گیرند به نشریات یارانه بپردازند بنابراین یارانه باید به نشریاتی داده شود که در

مدیرمسئول روزنامه ستاره صبح معتقد است درباره توزیع یارانه مطبوعاتی قبل از هر چیز باید هویت نشریه مشخص شود، یعنی نشریه دارای هویت، ختمشده روشن درباره مسائل خرد و کلان کشور باشد و روزنامه‌هایی که دولت را تخطئه می‌کنند نباید مشابه روزنامه‌هایی که مسئولانه عمل می‌کنند یارانه دریافت کنند. مدتی است که در فضای رسانه‌ای کشور به عبارتی در فضای مدیریتی رسانه‌های کشور هم‌پای مطرح‌شدن موضوع گرایی کاغذ، بحث تخصصی یارانه مطبوعات هم داغ است. این موضوع از رسانه‌ای در فضای مجازی اقدام به انتشار استادی کردند که نشان می‌داد برخی افراد و بنگاه‌ها یارانه‌های مطبوعاتی زیادی می‌گیرند اما نشریاتشان بدون هویت داغ‌تر هم شد. تا اینکه وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی مقرر کرد معاونت مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی پیگیر این ماجرا شود و این موضوع سامان‌دهی شود. بعد از گذشت قریب به یک ماه اداره کل مطبوعات داخلی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با انتشار یک فایل پیش‌نویس از شیوه توزیع یارانه مطبوعات (در روز ۲۴ شهریور) گام اول برای این ساماندهی را برداشت اما در خیرها آمد صاحب‌نظران و مدیران رسانه‌ها تا پایان شهریور فرصت دارند این فایل پیش‌نویس را مطالعه و نظرات خود را به اداره مذکور بفرستند

تعدادی این است که بررسی شود نشریه‌های دارای

سرمقاله هست یا خیر؛ روزنامه‌ای که سرمقاله ندارد همچون فرد برهنه‌ای است که انسانیتش به‌واسطه لخت بودن از او گرفته شده است. سرمقاله راه شناسایی رفتار نشریه است. علاوه بر این نشریه باید دارای تفسیر روز باشد. روزنامه‌ای که به تفسیر مسائل می‌پردازد در دل این نوع هویت به ارائه راهکار می‌پردازد و یا هشدار می‌دهد یا به جامعه منتقل می‌کند. به عبارتی تفسیر باعث می‌شود زوایای مشکلاکی که در جامعه وجود دارد روشن شود که این مسئله نشان‌دهنده هویت یک نشریه هم است.

کمیت ملاک نیست

در ادامه صالح‌آبادی با اشاره به اینکه ملاک اصلی پرداخت یارانه باید توجه به فعالیت کیفی یک نشریه باشد نه معیارهای کمی، می‌گوید: روزنامه‌ای که به تفسیر مسائل روز می‌پردازد، درباره مسائل مختلف با صاحب‌نظران رویکردی می‌کند و کارشناسی برای آن یادداشت می‌نویسند و با نشریاتی که چنین رویکردی را ندارند تفاوت بسیاری دارد؛ اما علت اینکه می‌گویم نباید معیارهای کمی اولویت اصلی داشته باشند این است که امروز فضای مجازی به‌عنوان کمک‌کننده توزیع محتوای روزنامه‌ها تبدیل‌شده‌اند و هم‌زمان با رشد فضای مجازی تأثیرگذاری روزنامه‌ها در این فضا بیشتر شده است. از این نظر دیگر فرقی ندارد که روزنامه‌ها چقدر تیراژ نسخه کاغذی دارد بلکه مهم قدرت تأثیرگذاری روزنامه بر مخاطب در فضاهای

تأثیرگذاری نشریه

وی می‌افزاید: یک روزنامه می‌تواند تیراژ کمی داشته باشد اما در مراکز و سازمان‌های حکومتی و دولتی مطالعه شود، یا محتوای آن در فضای مجازی توزیع و مورد استناد مخاطبان قرار گیرد. معتمد یک روزنامه خوب امروز باید توسط مخاطب آن ۲۰ دقیقه مطالعه شود و تا تفرق آن حداقل سه تا پنج مطلب جلب‌توجه داشته باشد که مخاطب آن را رها نکند. البته باید توجه داشت گردانندگان روزنامه هم باید هنر این را داشته باشند که به کمک تیتراژ، سوتیتر و... به برجسته کردن پیام‌های خود بپردازند.

معیارهای کیفی

مدیرمسئول روزنامه ستاره صبح با اشاره به اینکه در دوره‌ای که حسین انتظامی معاون مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی بود معیارهایی کیفی و محتوایی برای پرداخت یارانه مدنظر قرار می‌گرفت، می‌گوید: رسانه‌های رسمی باید صدای کسانی باشند که در جامعه صدایشان شنیده نمی‌شود. این موضوع هم نیاز دارد که رسانه مسئولانه عمل کند و بر همین اساس یارانه دریافت کند. به‌عنوان مثال رسانه‌ها باید در موضوع برخورد با فسادها، دلالی‌های ارز، مسکن و... به‌طور جدی ورود پیدا کنند و ماهیت سودجویان را افشای کنند.

معیارهای کیفی

مدیرمسئول روزنامه ستاره صبح با اشاره به اینکه در دوره‌ای که حسین انتظامی معاون مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی بود معیارهایی کیفی و محتوایی برای پرداخت یارانه مدنظر قرار می‌گرفت، می‌گوید: رسانه‌های رسمی باید صدای کسانی باشند که در جامعه صدایشان شنیده نمی‌شود. این موضوع هم نیاز دارد که رسانه مسئولانه عمل کند و بر همین اساس یارانه دریافت کند. به‌عنوان مثال رسانه‌ها باید در موضوع برخورد با فسادها، دلالی‌های ارز، مسکن و... به‌طور جدی ورود پیدا کنند و ماهیت سودجویان را افشای کنند.

روزی خط افتاب

۸۸۳۱۸۵۵۶-۸۸۳۱۸۵۵۵

پیام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

۱۸۴۶- دوشنبه بیست و هشت مرداد ساعت شانزده از پایانه اتوبوسرانی شرکت واحد علی‌آباد به مقصد پایانه وصال سوار اتوبوس شدم، راننده به محض این که پشت فرمان نشست سبگارش را روشن کرد. در حالی که می‌توانست حدود ده‌دقیقه‌ای که فرصت داشت و بیرون از اتوبوس بود این کار را انجام دهد. متأسفانه برخی رانندگان با این که سبگار کشیدن در اتوبوس ممنوع است رعایت حال مسافران را نمی‌کنند. درخواست این است که مسئولان شرکت واحد ضمن رسیدگی به این موضوع به بقیه رانندگان هم تذکر دهند که هنگام خدمات‌رسانی به مسافران از کشیدن سبگار داخل اتوبوس جدا خودداری کنند. این پیام را قبل‌ا دم چاپ نکردید لطفا چاپ شود. (۶/۲۷)

۱۶۱۹- تنها پل ارتباطی مردم با مسئولان همین ستون‌های مردمی روزنامه‌هاست. انصاف‌روزنامه افتاب یزد با این که با کمبود شدید کاغذ و مشکلات فراوان دیگر مواجه است، با این حال برای این که مشکلات مردم را به گوش مسئولان برساند، پیام‌ها و درخواست‌های هموطنان را منتشر می‌کند. برخی روابط عمومی‌ها پاسخگو و بعضی‌ها هم به روی مبارکشان نمی‌آوردند تا پاسخگو باشند. مسئول رسیدگی به سهل انگاری آن‌ها کیست؟ (۶/۲۷)

۱۴۱۵- میادین میوه و تره‌بار شهرداری به مشتریانی که خرید کنند و پلاستیک نگیرند، پنجاه تومان تخفیف می‌دهد! این پنجاه تومان ناقابل را برخی مراکز با خط درشت نوشته و اطلاع‌رسانی کرده‌اند، اگر به‌جای پنجاه تومان پانصده‌هزار تومان بود، این گونه درشت‌نویسی می‌کردند؟ (۶/۲۸)

۱۷۱۹- دوچرخه‌هایی که در برخی معابر تهران برای علاقمندان به دوچرخه‌سواری و پیشگیری از آلودگی هوا تعبیه شده، جسای قدردانی دارد، بهتر است درباره چگونگی در اختیار گذاشتن آن به مردم اطلاع‌رسانی شود. (۶/۲۷)

۹۱۵- بزرگراه شهید ققانی، به‌ویژه بعدازظهرها از مقابیل خیابان دکتر مصدق (نفت جنوبی) ساقب تا چهارراه جهان کودک و میدان ونک ترافیک سنگینی دارد. از مسئولان سازمان ترافیک شهرداری منطقه سه تقاضای چاره‌جویی داریم. (۶/۲۷)

۱۹۲۳- علی از تهران: چرا مسئولاتی که ادعا می‌کنند گداه‌ها درآمدهای کلان‌شان را به مردم می‌دهند؟ مردم چگونه تشخیص دهند گدای واقعی کیست؟ (۶/۲۷)

۱۱۱۷- آیا رئیس جمهوری کشور ما با فرصت کمی که باقی مانده، می‌تواند به مسائل و مشکلات، نارسایی‌ها و گرانی‌ها رسیدگی و مردم را یک ذره از منجلاط نجات دهد؟ (۶/۲۷)

۱۷۱۹- درخواست از بانک مرکزی؛ دریافت وجه از دستگاه‌های عابریاتک با کارت‌های اعتباری فقط ۲۰۰ هزار تومان در روز است. همچنین انتقال وجه سه‌میلیون تومان است. از مسئولان بانک مرکزی تقاضا داریم سقف برداشت و انتقال وجه را افزایش دهند تا صاحبان حساب‌های شبا و کارت‌های اعتباری مجبور نباشند به بانک‌ها که با ازدحام مشتریان مواجه است، مراجعه کنند. (۶/۲۸)

۱۳۱۱- علی اکبر. ف از تهران، یک یخچال فریزر ایرانی از شرکت تعاونی محل کارم خریدم. یک بار یخچال از کار افتاد و تعمیر کار آوردیم پس از بازدید گفت که از پشت یخ بسته و کلی آب روی آن ریخت تا یخ‌ها آب شود. دوباره یخچال ما پس از چهارماه از کار افتاده است؛ اما هنوز به تعمیر کار رنگ نزدیکم برای بازدید و تعمیر مراجعه کند. وقتی که کیفیت کالا‌های ایرانی پایین و بی‌دوام است مردم چگونه به تولیدات ایرانی اعتماد کنند؟ (۶/۲۸)

۱۹۴۵- نوک تیز کار گرانی به مغز استخوان مردم نزدیک می‌شود. مردم با پوست و گوشت و خون خود درد گرانی را تاب می‌آورند. حقوق‌ها حتی اگر ۵ برابر شود کفاف هزینه‌های روزانه زندگی را نمی‌دهند چه رسد به مسافرت و تفریح و گردش و خوشگذرانی. (۶/۲۸)

پیام‌ها در صفحات ۲ - ۶ - ۱۱